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Kuba fördömer åter Israels barbari

	 

 

 Kuba fördömer åter Israels barbari

Republiken Kubas president, Miguel Díaz-Canel, fördömde denna måndag, den 25 augusti, det eskalerande våldet och de

urskillningslösa attackerna från den israeliska regeringen mot det palestinska folket i Gazaremsan. Den kubanske ledaren fördömde

den sionistiska regimens "strafffrihet" och noterade att attackerna har resulterat i mer än 62 000 mord och har utsatt tusentals

människor, inklusive barn, för risken att dö av hunger och undernäring.

I samma anda utfärdade statschefen en brådskande uppmaning att stoppa "barbariet" och lyfte fram de avsiktliga attackerna mot

sjukhus och journalister. Nyligen resulterade en direkt attack mot Nasser Medical Complex i staden Khan Yunis i att minst 20

personer dog, inklusive fem mediearbetare.

Reportrarna, identifierade som Hossam Al-Masri, Mohamad Salama, Maryam Abu Daqqa, Muath Abu Taha och Ahmad Abu Aziz,

dödades medan de dokumenterade Israels brott i regionen. Med dessa nya offer stiger antalet journalister som dödats i Gaza sedan

den 7 oktober 2023 till 245, i vad Kuba anser vara en politik av fega attacker mot palestinska journalister.

Måndagen den 11 augusti fördömde Díaz-Canel också mordet på fem Al Jazeera-journalister och en anställd på den palestinska

webbplatsen Sahat. Attacken, som ägde rum framför Al Shifa-sjukhuset i Gaza, bekräftades av Israels försvarsmakt, som påstod att

en av journalisterna, Anas Al Sharif, stödde Islamiska motståndsrörelsen (Hamas).

Likaså fördömde Kubas utrikesminister Bruno Rodríguez Israels flyganfall mot civila anläggningar i Jemen på måndagen och

kallade dem ett "uppenbart brott mot internationell humanitär rätt" som hotar freden i Mellanöstern. Israels bombningar av

Houthi-mål nära Sana'a drabbade presidentpalatset, två kraftverk och en bränsledepå.

Kubanska myndigheter och andra världsledare fördömer konsekvent folkmordet som Israel begår i Gaza. Samtidigt bekräftar Kuba

att den enda varaktiga lösningen på Israels krig mot Gaza är tvåstatslösningen, som godkändes av FN 1947, och fördömer den

sionistiska enhetens ockupation och territoriella expansion. Den karibiska ön fortsätter att förespråka respekt för mänskliga

rättigheter och ett slut på våldet i regionen.
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 Kubas president Miguel Díaz-Canel med palestinsk student i Havanna

Cuba condena la ?barbarie? de Israel y el asesinato a periodistas en Gaza

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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